—- No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado de 13/10/2023

da Sra. Vice-Presidente da Câmara, foram convidadas a apresentar proposta as firmas a seguir mencionadas, sendo o valor base

do procedimento de € 69.285,00 (sessenta e nove mil duzentos e oitenta e cinco euros) acrescida de IVA à taxa legal em vigor de

6%

FIRMAS CONVIDADAS

BOAVENTURA & BOAVENTURA, S.A.

PRIMUS LEAN — ENGENHARIA & CONSTRUÇÃO, LDA.

PREDILETHES CONSTRUÇÓES LDA,

—- Das firmas convidadas, apresentaram proposta as a seguir indicadas com os correspondentes valores.